PAGE

[image: image1.png]

Проект
ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 _____________

№__________
О внесении изменения в решение
 Пензенской городской Думы от 24.05.2006 № 397-23/4
«Об образовании комиссии по восстановлению прав реабилитированных
жертв политических репрессий при администрации города Пензы»
Руководствуясь  статьей 22 Устава города Пензы,
         Пензенская городская Дума  решила:

1.  Внести в решение Пензенской городской Думы от 24.05.2006 № 397-23/4 «Об образовании комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации города Пензы» («Пензенские губернские ведомости», 2006,  № 17, 2009, № 64, «Муниципальные ведомости. Пенза», 2015,             №№ 12, 53, «Муниципальные ведомости. Пенза», 2017, № 9) следующее изменение:

1) в Приложении 2 к решению слова «Тюрин Георгий Валерьевич - заместитель председателя Пензенской городской Думы;» заменить словами «Крячко Юрий Александрович – депутат Пензенской городской Думы;».

2.  Опубликовать настоящее решение в  муниципальной газете «Пенза».

3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава города

В.П. Савельев